CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------***------------
ĐƠN XIN TRỞ LẠI HỌC TẬP

(Dành cho sinh viên bảo lưu kết quả học tập nay xin trở lại học tập)

          Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Kiến trúc Đà Nẵng

- Phòng Đào tạo
Em tên là: ……...............................................................Ngày sinh:.....................................

Quê quán: ............................................................................................................................

Số điện thoại liên lạc:………………………………………………………………………

Trước đây em học lớp: .................. thuộc khoa: ................................................của Trường

Em đã làm đơn xin phép bảo lưu kết quả học tập và tạm nghỉ học (từ................ ....... ............. đến.............................) với lý do:................................................................................................

.....................................................................................................................................................

Nay em viết đơn này xin Ban Lãnh đạo Nhà trường xem xét cho em được trở lại học tập.

Các vấn đề về học tập, học phí cũng như các chế độ khác, em xin thực hiện theo quy chế hiện hành.

Kính mong Nhà trường quan tâm giải quyết.

                                                      Đà Nẵng,  ngày ..... tháng ..... năm 200....

	Ý kiến Phòng Đào tạo

	        NGƯỜI LÀM ĐƠN

       (Ký và ghi rõ họ tên)

	  Xác nhận của địa phương nơi gia đình cư trú

Hướng dẫn:

1. Yêu cầu SV điền đầy đủ và chính xác các thông tin trên.

2. Đơn xin trở lại học tập phải nộp về Phòng Đào tạo ít nhất 01 tuần trước khi bắt đầu HK mới hoặc năm học mới

3. Cán bộ chuyên trách soạn Quyết định và bảng xác nhận điểm; Sau khi thông qua Lãnh đạo Phòng, trình Hiệu trưởng ký duyệt.

4. Đơn, Quyết định và bảng xác nhận điểm gốc lưu tại Phòng Đào tạo.